
Lp. Przedmiot zamówienia
Rodzaj zamówienia (roboty 

budowlane / dostawy / usługi)

Przewidywany tryb 

postępowania

Orientacyjna wartość 

zamówienia brutto

Przewidywany termin wszczęcia 

postępowania w ujęciu 

kwartalnym lub miesięcznym

Proponowany okres realizacji 

umowy

1
Modernizacja oświetlenia ulicznego – projekt i budowa 

oświetlenia w Zalesiu Górnym i Dolnym wraz z nadzorem.
roboty budowlane przetarg nieograniczony 2 000 000,00 zł                               IV kwartał 12/2020

2 Budowa oświetlenia ul. Letniej w Chyliczkach. roboty budowlane przetarg nieograniczony 190 000,00 zł                                  III kwartał 12/2019
3 Doświetlenie przejść dla pieszych. roboty budowlane prztarg nieograniczony 500 000,00 zł                                  III kwartał 12/2019

4
Projekt i wykonanie oświetlenia na ul. Herbacianej Róży 

i ul. Polnych Kwiatów w Wólce Kozodawskiej.
roboty budowlane prztarg nieograniczony 240 000,00 zł                                  III kwartał 12/2019

5 Projekt i budowa oświetlenia na ul. Głównej w Żabieńcu roboty budowlane prztarg nieograniczony 200 000,00 zł                                  III kwartał 12/2019

6
Przebudowa oświetlenia drogowego na ul. Wojska Polskiego w 

Piasecznie.
roboty budowlane prztarg nieograniczony 280 000,00 zł                                  III kwartał 12/2019

7 Budowa Systemu Zarządzania Energią w Gminie Piaseczno. usługi prztarg nieograniczony 580 000,00 zł                                  I kwartał 12/2019

8 Konserwacja i usuwanie awarii oświetlenia ulicznego. usługi prztarg nieograniczony 500 000,00 zł                                  I kwartał 04/2019 - 03/2020

9 Zakup energii elektrycznej. dostawy prztarg nieograniczony 12 000 000,00 zł                             II kwartał 01/2020 - 12/2021

10

Pomoce dydaktyczne i sprzęt TIK dla sześciu szkół 

podstawowych; SP Złotokłos, SP nr 2, SP nr 5, SP Zalesie Górne, 

SP Jazgarzew, SP Józefosław. Przetarg w ramach projektu UE. 

"Piaseczyńskie szkoły przyszłości".

dostawy przetarg nieograniczony 574 719,61 zł                                  marzec 30 dni od dnia podpisania umowy

11
Uruchomienie e-usług związanych z Piaseczyńską Kartą 

Mieszkańca
usługi przetarg nieograniczony 588 924,00 zł                                  I kwartał 2019 r.

realizacja umowy do 30 czerwca 

2020 r.

12 Dostawa żywności do Przedszkola Nr 4. dostawy przetarg nieograniczony 165 000,00 zł                                  sierpień 2019 r. do 31.08.2020 r.

13

Modernizacja sali widowiskowej  i sceny w nowej siedzibie 

Klubu Kultury w Józefosławiu (placówka terenowa Centrum 

Kultury w Piasecznie).

roboty budowlane przetarg nieograniczony 396 800,00 zł                                  II kwartał 2019 r. V-XII.2019 r.

14
Dostawa artykułów spożywczych do stołówki w Szkole 

Podstawowej w Jazgarzewie.
dostawy przetarg nieograniczony 205 000,00 zł                                  październik 2019 r. 01.01.2020 - 31.12.2020

15 Zadaszenie modułowe trybuny boiska Stadion Miejski dostawy przetarg nieograniczony 300 000,00 zł                                  II kwartał III kwartał

16 Zakup hali sportowej pneumatycznej dostawy przetarg nieograniczony 850 000,00 zł                                  II kwartał III kwartał

17 Remont węzła cieplnego roboty budowlane przetarg nieograniczony 700 000,00 zł                                  I kwartał III kwartał

18

Wykonanie prac związanych z pielęgnacją, utrzymaniem 

 i zakładaniem zieleni na terenach będących 

w administrowaniu przez Gminę Piaseczno

usługi przetarg nieograniczony 3 496 740,46 zł                               I kwartał 2019

19
Zakup i montaż nawierzchni bezpiecznej pod urządzenia 

sportowe i zabawowe.
usługi przetarg nieograniczony 300 000,00 zł                                  I kwartał 2019

20 Konserwacja i prace naprawcze na placach zabaw usługi przetarg nieograniczony 500 000,00 zł                                  IV kwartał 01.01 - 31.12.2020r.

21 Wynajem toalet przenośnych usługi przetarg nieograniczony 200 000,00 zł                                  III kwartał 11.11.2019 do 31.10.2021

22
Usługa sprzątania i serwisu toalety publicznej, 

ul. Sierakowskiego
usługi przetarg nieograniczony 170 000,00 zł                                  III kwartał 01.01.2020 do 31.12.2021

23 Usługi murarskie na Cmentarzu Komunalnym usługi przetarg nieograniczony 300 000,00 zł                                  II kwartał 08.2019 do 08.2022

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w roku 2019.



Lp. Przedmiot zamówienia
Rodzaj zamówienia (roboty 

budowlane / dostawy / usługi)

Przewidywany tryb 

postępowania

Orientacyjna wartość 

zamówienia brutto

Przewidywany termin wszczęcia 

postępowania w ujęciu 

kwartalnym lub miesięcznym

Proponowany okres realizacji 

umowy

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w roku 2019.

24 Zakup urządzeń zabawowych usługi przetarg nieograniczony 400 000,00 zł                                  II kwartał 2019

25
Utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Piaseczno  
usługi przetarg nieograniczony 9 000 000,00 zł                               I kwartał 3 lata

26 Wykonanie oznakowania na terenie Miasta i Gminy Piaseczno usługi zapytanie o cenę 400 000,00 zł                                  I kwartał 2019 r.

27
Modernizacja zespołu budynków kolejki wąskotorowej 

wraz z zagospodarowaniem terenu.
usługi przetarg nieograniczony 900 000,00 zł                                  Luty marzec 2019 - marzec 2020

28
Projekt budowy sali sportowej w Szkole Podstawowej  

w Złotokłosie + realizacja.
roboty budowlane przetarg nieograniczony 13 000 000,00 zł                             I kwartał II kwartał 2019 - III kwartał 2020

29
Zagospodarowanie terenu targowiska miejskiego przy ul. Jana 

Pawła II w Piasecznie - dokumentacja projektowa + budowa.
roboty budowlane przetarg nieograniczony 10 750 000,00 zł                             Luty II kwartał 2019 - III kwartał 2020

30
Modernizacja budynku przy ul. Julianowskiej 67 A 

w Józefosławiu - prace projektowe + realizacja.
roboty budowlane przetarg nieograniczony 1 200 000,00 zł                               Luty marzec - sierpień 2019

31 Budowa windy przy Klubie Kultury w Zalesiu Górnym. roboty budowlane przetarg nieograniczony 935 000,00 zł                                  Styczeń marzec - sierpień 2019

32
Projekt zagospodarowania budynku przy ul. Puławskiej 3 

w Piasecznie + realizacja.
roboty budowlane przetarg nieograniczony 7 000 000,00 zł                               Sierpień październik 2019 - marzec 2021

33
Modernizacja zabytkowego budynku Poniatówki w Parku 

Miejskim - projekt + realizacja.
usługi przetarg nieograniczony 500 000,00 zł                                  III kwartał październik 2019 - marzec 2020

34 Budowa boiska typu Orlik na stadionie w Żabieńcu. roboty budowlane przetarg nieograniczony 970 000,00 zł                                  Luty marzec - sierpień 2019

35
Budynek na potrzeby monitoringu miejskiego - prace 

modernizacyjne.
roboty budowlane przetarg nieograniczony 300 000,00 zł                                  marzec maj - sierpień 2019

36

Przebudowa skrzyżowania  wraz z sygnalizacją świetlną  drogi 

wojewódzkiej  nr 722 - Al. Polskiego Państwa Podziemnego  z 

Al. 3 Maja i Al. Kasztanów

roboty budowlane przetarg nieograniczony 2 000 000,00 zł                               III kwartał 12/2019 - 06/2020

37
Budowa ul. Cyraneczki  w Julianowie w stronę Konstancina- 

Jeziornej 
roboty budowlane przetarg nieograniczony 6 400 000,00 zł                               II kwartał 2019 od podpisania umowy do  XII 2020

38 Projekt ul. Ptaków Leśnych w Jastrzębiu usługi przetarg nieograniczony 745 000,00 zł                                  II kwartał 2019 od podpisania umowy do  XII 2020

39
Projekt budowy ul. 3KD-Z (ul. Elektroniczna) w Piasecznie 

pomiędzy ul. Energetyczną, a ul. Okulickiego.
usługi przetarg nieograniczony 1 000 000,00 zł                               III kwartał 2019 od podpisania umowy do  XII 2020

40
Projekt drogi 1KDL oraz fragmentu drogi KUL na odc. od drogi 1 

KDL do ul. Leśnej w Jazgarzewie wraz z parkingiem przy szkole
usługi przetarg nieograniczony 184 000,00 zł                                  I kwartał 2019 od podpisania umowy do  XII 2019

41 Budowa ul. Urbanistów roboty budowlane przetarg nieograniczony 8 100 000,00 zł                               III kwartał 2019 od podpisania umowy do  XII 2020

42 Projekt ul. Jastrzębskiej w Jastrzębiu i Chojnowie usługi przetarg nieograniczony 750 000,00 zł                                  I  kwartał 2019 od podpisania umowy do  XII 2020

43 Budowa pochylni przy ul. Zagajnikowej roboty budowlane przetarg nieograniczony 200 000,00 zł                                  II kwartał 2019 od podpisania umowy do  VIII 2019



Lp. Przedmiot zamówienia
Rodzaj zamówienia (roboty 

budowlane / dostawy / usługi)

Przewidywany tryb 

postępowania

Orientacyjna wartość 

zamówienia brutto

Przewidywany termin wszczęcia 

postępowania w ujęciu 

kwartalnym lub miesięcznym

Proponowany okres realizacji 

umowy

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w roku 2019.

44 Budowa ul. Tukanów roboty budowlane przetarg nieograniczony 2 400 000,00 zł                               IV kwartał 2019 od podpisania umowy do  VII  2020

45 Budowa skrzyżowania  ul. Dworcowej z ul. Jana Pawła II roboty budowlane przetarg nieograniczony 5 000 000,00 zł                               II kwartał 2019 od podpisania umowy do  XII 2019

46 Budowa ul. Geodetów od ul. Wilanowskiej do ul. Julianowskiej roboty budowlane przetarg nieograniczony 7 600 000,00 zł                               I kwartał 2019 XI 2019

47
Budowa ul. Olchowej i ul. Ogrodowej (od Olchowej do Rowu 

Jeziorki) w Józefosławiu 
roboty budowlane przetarg nieograniczony 6 700 000,00 zł                               I kwartał 2019 XII 2019

48 Budowa ul. Polnej w Chyliczkach roboty budowlane przetarg nieograniczony 3 800 000,00 zł                               I kwartał 2019 150-200 dni od podpisania umowy

49 Projekt ul. Kamyczkowej i ul. Żubra w Żabieńcu usługi przetarg nieograniczony 600 000,00 zł                                  II kwartał 2019 do XII 2020

50 Budowa ścieżek rowerowych  ZIT usługi przetarg nieograniczony 1 000 000,00 zł                               I kwartał 2019 XI 2019

51 Budowa Traktu nad Perełką - Etap 1 roboty budowlane przetarg nieograniczony 940 000,00 zł                                  III kwartał 2019 XII 2019

52

Remont wielobranżowy w Szkole Podstawowej  

w Złotokłosie: łazienki, szatnie, przebieralnie chłopców

 i dziewcząt przy sali gimnastycznej, wyburzenie kabin wc, 

wymiana płytek, instalacji i grzejników, białego montażu.

roboty budowlane przetarg nieograniczony 140 000,00 zł                                  II kwartał lipiec-sierpień 2019

53
Dostawa żywności  do stołówki Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

Ewy Krauze w Piasecznie.
dostawy przetarg nieograniczony 450 000,00 zł                                  marzec do 31.12.2019r

54 Remont - Szkoła Podstawowa w Józefosławiu roboty budowlane przetarg nieograniczony 250 000,00 zł                                  marzec 24.06.2019-18.08.2019

55 Dostawa żywności do Szkoły Podstawowej w Józefosławiu dostawy przetarg nieograniczony 845 000,00 zł                                  październik rok 2019

56 Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola nr 11. dostawy przetarg nieograniczony 190 000,00 zł                                  wrzesień 2019 01.01.2020-31.12.2020 r.

57
Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Piaseczno do 

szkół / przedszkoli / ośrodków
usługi przetarg nieograniczony 987 000,00 zł                                  maj 2019 01.09.2019-31.08.2020

58 Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej w Złotokłosie usługi przetarg nieograniczony 327 594,00 zł                                  listopad 2019 styczeń - grudzień 2020

59
Zakup żywności do stołówki szkolnej Szkoły Podstawowej 

w Złotokłosie
dostawy przetarg nieograniczony 277 800,00 zł                                  listopad 2019 styczeń - grudzień 2020

60
Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek, 

kserokopiarek, faksów
dostawy przetarg nieograniczony 330 000,00 zł                                  styczeń 2019 styczeń-grudzień 2019

61
Wykonanie mebli do lokalu przy ul. Warszawskiej 1 

w Piasecznie
usługi przetarg nieograniczony 450 000,00 zł                                   marzec 2019 czerwiec-lipiec 2019

62 Remont nawierzchni ul. Beniowskiego, Piaseczno roboty budowlane przetarg nieograniczony 800 000,00 zł                                  02.2019 04-05.2019

63 Remont nawierzchni ul. Grabowa, Piaseczno roboty budowlane przetarg nieograniczony 250 000,00 zł                                  03.2019 04-05.2019

64 Remont nawierzchni ul. Pułaskiego, Piaseczno roboty budowlane przetarg nieograniczony 550 000,00 zł                                  03.2019 04-05.2019

65
Remont nawierzchni ulic: Modrzejewskiej, Broniewskiego, 

Wyczółkowskiego, Piaseczno
roboty budowlane przetarg nieograniczony 480 000,00 zł                                  03.2019 04-05.2019

66 Remont nawierzchni ul. Karłowatej Sosny, Pilawa roboty budowlane przetarg nieograniczony 450 000,00 zł                                  05.2019 07-08.2019
67 Koncepcja i remont chodnika ul. Aleja Brzóz, Piaseczno  roboty budowlane przetarg nieograniczony 250 000,00 zł                                  04.2019 05-06.2019



Lp. Przedmiot zamówienia
Rodzaj zamówienia (roboty 

budowlane / dostawy / usługi)

Przewidywany tryb 

postępowania

Orientacyjna wartość 

zamówienia brutto

Przewidywany termin wszczęcia 

postępowania w ujęciu 

kwartalnym lub miesięcznym

Proponowany okres realizacji 

umowy

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w roku 2019.

68 Remont nawierzchni ul. Zachodniej, Piaseczno roboty budowlane przetarg nieograniczony 250 000,00 zł                                  03.2019 04-05.2019

69 Remont nawierzchni ul. Słoneczny Sad, Józefosław roboty budowlane przetarg nieograniczony 300 000,00 zł                                  04.2019 06-07.2019

70 Remont nawierzchni ul. Złocistych Łanów, Zalesie Górne. roboty budowlane przetarg nieograniczony 1 975 000,00 zł                               05.2019 08-10.2019

71 Remont nawierzchni ul. Żytnia, Zalesie Górne roboty budowlane przetarg nieograniczony 420 000,00 zł                                  03.2019 05-06.2019

72
Remont nawierzchni ul. Kurcewiczówny (od ul. Kordeckiego do 

ul. Aleja Lipowa), Piaseczno
roboty budowlane przetarg nieograniczony 240 000,00 zł                                  03.2019 04-05.2019

73 Remont nawierzchni ul. Leśnej Polany, Jesówka roboty budowlane przetarg nieograniczony 850 000,00 zł                                  05.2019 06-07.2019

74 Remont nawierzchni ul. Dunikowskiego w Piasecznie roboty budowlane przetarg nieograniczony 650 000,00 zł                                  04.2019 05-06.2019

75
Wykonanie ciagu pieszo-rowerowego ul. Gwalberta 

w Piasecznie (budżet obywatelski)
roboty budowlane przetarg nieograniczony 600 000,00 zł                                  04.2019 05-06.2019

76 Remont nawierzchni ul. Wschodnia, Henryków Urocze roboty budowlane przetarg nieograniczony 600 000,00 zł                                  05.2019 06-07.2019

77 Remont nawierzchni ul. Iwa, Henryków Urocze roboty budowlane przetarg nieograniczony 890 000,00 zł                                  05.2019 07-08.2019

78 Remont nawierzchni ul. Sarenki, Zalesie Górne roboty budowlane przetarg nieograniczony 500 000,00 zł                                  04.2019 06-07.2019

79 Remont nawierzchni wraz z odwodnieniem ul. Dobra, Runów roboty budowlane przetarg nieograniczony 1 800 000,00 zł                               05.2019 06-08.2019

80 Remont nawierzchni ul. Brzózek, Orzeszyn roboty budowlane przetarg nieograniczony 500 000,00 zł                                  04.2019 07-08.2019

81
Remont nawierzchni ul. Ptaków Leśnych od nr 10ABCD do nr 

12ABCD, Jastrzębie
roboty budowlane przetarg nieograniczony 280 000,00 zł                                  05.2019 08.2019

82 Remont nawierzchni ul. Sikorskiego, Piaseczno roboty budowlane przetarg nieograniczony 685 000,00 zł                                  05.2019 07-08.2019

83 Remont nawierzchni ul. Łabędzia, Piaseczno roboty budowlane przetarg nieograniczony 1 200 000,00 zł                               05.2019 07-08.2019
84 Remont nawierzchni ul. Marka Grechuty, Chylice roboty budowlane przetarg nieograniczony 400 000,00 zł                                  04.2019 05-06.2019
85 Utwardzenie parkingów wokół dworca PKP w Piasecznie roboty budowlane przetarg nieograniczony 600 000,00 zł                                  03.2019 04-05.2019

86 Odwodnienie ul. Spokojna, ul. Cicha i ul. Leśna, Piaseczno roboty budowlane przetarg nieograniczony 950 000,00 zł                                  03.2019 04-06.2016

87 Remont nawierzchni ul. Traugutta, Złotokłos roboty budowlane przetarg nieograniczony 600 000,00 zł                                  05.2019 07-08.2019

88 Remont nawierzchni ul. Pod Dębami, Kamionka roboty budowlane przetarg nieograniczony 600 000,00 zł                                  03.2019 04-05.2019
89 Dostawa tłucznia do sołectw usługi przetarg nieograniczony 720 000,00 zł                                  01.2019 60-90 dni od podpisania umowy

90 Linia P uslugi przetarg nieograniczony 700 000,00 zł                                  07.2019 10.2019 do 12.2020

91
Odwodnienie Mokra na odc. ul. Społeczna -  ul. Kwitnąca, 

Henryków Urocze 
roboty budowlane przetarg nieograniczony 500 000,00 zł                                  05.2019 06-08.2019

92
Odwodnienie ul. Świerkowej na odc. ul. 3 Maja 

- ul. Leszczynowa, Złotokłos
roboty budowlane przetarg nieograniczony 500 000,00 zł                                  05.2019 06-08.2019

93 Usuwanie awarii usługi/roboty budowlane przetarg nieograniczony 340 000,00 zł                                  05.2019 07.2019-12.2020

94 Koszenie usługi przetarg nieograniczony 750 000,00 zł                                  03.2019 05-10.2019

95 Dostawa żywności do Szkoły Podstawowej w Chylicach dostawy przetarg nieograniczony 282 100,00 zł                                  IV kwartał 2019 1 rok

96
Dowożenie uczniów do szkoły i na basen - Szkoła Podstawowa 

w Zalesiu Górnym
usługi przetarg nieograniczony 244 000,00 zł                                  IX 2019 2020

97
Dostawa artykułów żywnościowych do Szkoły Podstawowej 

w Zalesiu Górnym
dostawy przetarg nieograniczony 441 157,50 zł                                  IX 2019 2020

98 Wykonanie opracowań i prac geodezyjnych usługi przetarg nieograniczony 120 000,00 zł                                  luty 2019r. 20.12.2019

99
Wykonanie opracowań i prac geodezyjnych – regulacja stanu 

własności dróg gminnych
usługi przetarg nieograniczony 70 000,00 zł                                     luty 2019r. 20.12.2019



Lp. Przedmiot zamówienia
Rodzaj zamówienia (roboty 

budowlane / dostawy / usługi)

Przewidywany tryb 

postępowania

Orientacyjna wartość 

zamówienia brutto

Przewidywany termin wszczęcia 

postępowania w ujęciu 

kwartalnym lub miesięcznym

Proponowany okres realizacji 

umowy

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w roku 2019.

100 Szacowanie nieruchomości usługi przetarg nieograniczony 81 300,80 styczeń 2019r. 12.12.2019

101 Wypoczynek letni dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych. usługi przetarg nieograniczony 324 000,00 zł                                  II kwartał 2019r. VI - IX 2019r.

102
Wypoczynek zimowy dzieci i młodzieży z rodzin 

dysfunkcyjnych.
usługi przetarg nieograniczony 153 000,00 zł                                  IV kwartał 2019r. I - II 2020r.

103 Dostawa żywności do Szkoły Podstawowej nr 5 w Piasecznie dostawy przetarg nieograniczony 930 688,00 zł                                  maj 01.09.2019-30.06.2020

104 Posiłki - jadłodajnia usługi przetarg nieograniczony 166 666,67 zł                                  X 2019 2 lata

105 Usługi opiekuńcze i pielęgnacyjne usługi przetarg nieograniczony 2 740 000,00 zł                               XII.2019 2 lata

106 Dostawa żywnosci do Przedszkola nr 7 w Zalesiu Górnym dostawy przetarg nieograniczony 161 000,00 zł                                  III kwartał 2019 09/2019-08/2020

107
Dostawa żywności do Szkoły Podstawowej Nr 1 

w Piasecznie
dostawy przetarg nieograniczony 730 000,00 zł                                  maj 2019 01.09.2019-31.08.2020

108 Dostawa żywności do Przedszkola Nr 8 w Piasecznie dostawy przetarg nieograniczony 259 030,02 zł                                  IV kwartał 2019 1 rok

109 Konserwacje budynków mieszkalnych i użytkowych roboty budowlane przetarg nieograniczony 1 100 000,00 zł                               IX. 2019 r. 01.01.2020-31.12.2022

110 Monitoring ul. Cyraneczki w Józefosławiu usługi przetarg nieograniczony 55 000,00 zł                                     III.2019r. do 10.2019r.

111 Monitoring Budżet Obywatelski usługi przetarg nieograniczony 95 000,00 zł                                     III.2019r. do 10.2019r.

112
Monitoring na skrzyżowaniu ul. Gerbera i ul. Sienkiewicza oraz 

ul. Sienkiewicza i ul. Dworcowej 
usługi przetarg nieograniczony 105 000,00 zł                                  III.2019r. do 10.2019r.

113

Odbiór i zagospdarowanie odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych

 i niezamieszkałych oraz utworzenie i prowadzenie  PSZOK 

na terenie Gminy Piaseczno

usługi przetarg nieograniczony 39 349 200,00 zł                             III.2019r. 01.07.2019  -30.09.2020

114 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania dostawy przetarg nieograniczony 240 000,00 zł                                  II kwartał 2019 II kwartał 2019

115 Dostawa żywności do Szkoły Podstawowej w Głoskowie dostawy przetarg nieograniczony 364 500,00 zł                                  IV kwartał 2019r 01.01-31.12.2020

116 Dostawa żywności do Przedszkola nr 6 w Głoskowie dostawy przetarg nieograniczony 180 000,00 zł                                  III kwartał 01.2020-12.2020

117
Zakup specjalnego samochodu z podnośnikiem dla OSP 

Złotokłos
dostawy przetarg nieograniczony 850 000,00 zł                                  II kwartał grudzień 2019 r.

118
Zakup wyposażenia indywidualnego dla członków OSP 

z terenu Gminy
dostawy przetarg nieograniczony 375 000,00 zł                                  II kwartał III kwartał 2019r.

119
Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola Nr 1 

w Piasecznie
dostawy przetarg nieograniczony 198 000,00 zł                                  III kwartał 2019 r. 01.10.2019 - 30.09.2020


